
 

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B                                                                www.dibest.unical.it  
   +39   0984/49.3901                                                                                                                        dipartimento.best@unical.it 
    +39   0984/49.2986                                                                                                                        dipartimento.best@pec.unical.it  

  

 

DECRETO DIRETTORIALE  

 

APPROVAZIONE ATTI 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI, FINALIZZATA ALLA SELEZIONE PER 

INCARICHI DI TUTORAGGIO PER LE ESIGENZE DEI CORSI DI STUDIO DEL 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA, ECOLOGIA E SCIENZE DELLA TERRA (D.D. N. 440 del 

06/12/2023)  

Il DIRETTORE 

 

Visto il bando di selezione relativo al conferimento di incarichi per le esigenze dei Corsi di Studio 

del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra (D.D. n. 440 del 06/12/2023); 

Visto  il D.D. n. 465 del 20/12/2023 di nomina della Commissione giudicatrice; 

Visti  gli atti e gli adempimenti predisposti dalla suddetta Commissione; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, indetta con D.D. n. 440 del 06/12/2023, e le relative 

graduatorie di merito di seguito riportate: 

 

Profilo A - N. 2 tutor per le esigenze dei CdL triennale e magistrale in Biologia 

 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

I LA GROTTA Rossella 22 

II GUIDO Micaela 21 

III MARUCA Domenico 7,1 (*) 

  IV GRANDE Luigi 7,1 

    (*) Il candidato Domenico Maruca precede in quanto più giovane di età rispetto al candidato Luigi Grande. 

 

Profilo B – N. 2 tutor per le esigenze dei CdL triennale in S.T. Biologiche e in Health Biotechnology 

 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

I ACETO Mirella Aurora 27 

II BERTUCCI Cristina 23,9 

III FELICETTI Alessia 22,3 

IV LATINO Aurora Ada 9,2  

http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it


 

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B                                                                www.dibest.unical.it  
   +39   0984/49.3901                                                                                                                        dipartimento.best@unical.it 
    +39   0984/49.2986                                                                                                                        dipartimento.best@pec.unical.it  

  

 

Profilo C – N. 2 tutor per le esigenze dei CdL triennale in Scienze Naturali e Ambientali e 

magistrale in Biodiversità e Sistemi Naturali 

 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

I AMANTEA Domenico 24 

II PERRI Gilda 22 

III CALABRO'  Carlo 21,3 

 

Profilo D – N. 2 tutor per le esigenze dei CdL triennale e magistrale in Scienze Geologiche 

 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

I DE CESARE Paolo 26,3 

II NGUEBIEPSSI KEMBEU Flaubert 22,5 

III GIORDANO  Francesca 21 

 

 

Profilo E – N. 2 tutor per le esigenze del CdL magistrale a ciclo unico in Conservazione e Restauro 

dei Beni Culturali 

 

Profilo Cognome Nome Punteggio 

I ZICARELLI Maria Antonietta 24,5 

II SCIACCA Chiara 22,9 

III DAVOLI Gessica 21,2 

IV SERRATORE Sara 21,1 

V DE ROSA Ida 20 

VI ABRITTA  Miriam 18,4 

 

Art. 2 

In conseguenza della sopra citata graduatoria di merito, sono dichiarati vincitori della procedura selettiva, 

per ciascun profilo, i seguenti candidati: 

Profilo A - N. 2 tutor per le esigenze dei CdL triennale e magistrale in Biologia 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

I LA GROTTA Rossella 22 

II GUIDO Micaela 21 

 

Profilo B – N. 2 tutor per le esigenze dei CdL triennale in S.T. Biologiche e in Health Biotechnology 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

I ACETO Mirella Aurora 27 

II BERTUCCI Cristina 23,9 

http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it


 

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B                                                                www.dibest.unical.it  
   +39   0984/49.3901                                                                                                                        dipartimento.best@unical.it 
    +39   0984/49.2986                                                                                                                        dipartimento.best@pec.unical.it  

  

 

Profilo C – N. 2 tutor per le esigenze dei CdL triennale in Scienze Naturali e Ambientali e 

magistrale in Biodiversità e Sistemi Naturali 

 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

I AMANTEA Domenico 24 

II PERRI Gilda 22 

 

Profilo D – N. 2 tutor per le esigenze dei CdL triennale e magistrale in Scienze Geologiche 

Posizione Cognome Nome Punteggio 

I DE CESARE Paolo 26,3 

II NGUEBIEPSSI KEMBEU Flaubert 22,5 

 

Profilo E – N. 2 tutor per le esigenze del CdL magistrale a ciclo unico in Conservazione e Restauro 

dei Beni Culturali 

Profilo Cognome Nome Punteggio 

I ZICARELLI Maria Antonietta 24,5 

II SCIACCA Chiara 22,9 

 

 

Art. 3 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Internet dell’Ateneo Portale Amministrazione Trasparente 

(https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/). 

 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

IL DIRETTORE 

(Prof. Giuseppe Passarino) 

 

 

 

  
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2024-01-10T13:31:33+0100
	IT
	GIUSEPPE PASSARINO




